
UCHWAŁA NR XXXVII/222/2014
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Piszczac oraz 
określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Piszczac, który tworzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą przy ul. Piszczackiej 50, Chotyłów, w Zespole 
Placówek Oświatowych w Chotyłowie; 

2) Szkoła Podstawowa z siedzibą w Dobrynce nr 28; 

3) Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego z siedzibą przy ul. Spółdzielczej 15, Piszczac, w Zespole 
Placówek Oświatowych w Piszczacu; 

4) Szkoła  Podstawowa im. Jana Pawła II z siedzibą w Połoskach nr 45A; 

5) Szkoła Podstawowa Specjalna z siedzibą w Zalutyniu nr 25 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Zalutyniu.

§ 2. Określa się granice obwodów: 

1) Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Chotyłowie: obwód  obejmuje wsie Chotyłów i Zalutyń; 

2) Szkoły Podstawowej w Dobrynce: obwód obejmuje wsie Dobrynka, Nowy Dwór, Popiel, Piszczac Pierwszy od 
nr domu 1 do 39 włącznie i numer 61, Piszczac Drugi od nr domu 1 do 14A włącznie oraz numery 34, 36, 37, 
38, 46 i 47; 

3) Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Piszczacu: obwód obejmuje wsie Dąbrowica Mała, Janówka, 
Piszczac, Piszczac-Kolonia, Piszczac Pierwszy od nr domu 40 do numeru 59, Piszczac Drugi od nr domu 15 do 
33 włącznie, numer 35, od 39 do 45 włącznie, od 48 do 51 włącznie, Piszczac Trzeci, Wólka 
Kościeniewicka,Wyczółki,  Kościeniewicze, Ortel Królewski Drugi, Ortel Królewski Pierwszy; 

4) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Połoskach: obwód obejmuje wsie Połoski, Połoski Nowe, Połoski 
Stare, Trojanów i Zahorów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/36/2011 Rady Gminy Piszczac z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Piszczac oraz określenia granic ich  
obwodów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 78, poz. 1507). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Melańczuk

Id: 68E5B432-0AF0-4DAA-87B5-BCD1D6798060. Podpisany Strona 1




